

NOWOŚĆ



Końcówki z filtrem

do
automatycznych
pipet
laboratoryjnych

NOWOŚĆ W OFERCIE
Końcówki z filtrem

Produkt do diagnostyki In Vitro
VAT 8%!



* zdjęcie poglądowe

**Sterylnie, czyste molekularnie końcówki z filtrem,
do zastosowania w biologii molekularnej i technice PCR.**

RNase-free

DNase-free

Non-pyrogenic

Końcówki do pipet z precyzyjnie zaprojektowanym filtrem hydrofobowym gwarantują wygodne i bezpieczne pipetowanie, praktycznie eliminując ryzyko zanieczyszczenia trzonu pipety zaciąganyymi płynami. Filtr spełnia dodatkowo funkcję bariery, zapobiegając przypadkowej, krzyżowej kontaminacji próbki. Końcówki wyprodukowane zostały w warunkach Clean Room, z zachowaniem pełnej automatyzacji procesu produkcyjnego, co gwarantuje ich najwyższą jakość i umożliwia zastosowanie również przez placówki naukowe i eksperymentalne.



BEZPIECZEŃSTWO PRACY

Filtr hydrofobowy PE-HD zastosowany w końcówkach MLP stanowi skuteczną barierę dla aerozoli i oparów, a także zapobiega dostawaniu się radioaktywnych, szkodliwych lub żrących substancji do korpusu pipety.

DOKŁADNOŚĆ

Gładka powierzchnia wewnątrz końcówek, zapewnia wyjątkową dokładność pipetowania i minimalną utratę pipetownych odczynników.

UNIWERSALNOŚĆ

Końcówki posiadają kołnierz o odpowiednio dobranej średnicy, co w połączeniu z wysokiej jakości i plastyczności tworzywem (PP), z którego zostały wyprodukowane, zapewnia dokładne i ścisłe spasowanie z większością powszechnie używanych pipet dostępnych na polskim rynku.

WYGODA UŻYTKOWANIA

Końcówki oferowane są w pudełkach z tworzywa, z 96 otworami, co znacząco ułatwia i przyspiesza pracę. Wieczko na zawiasach, dzięki możliwości szybkiego otwierania i zamykania, minimalizuje ryzyko przypadkowego zanieczyszczenia końcówek.

Symbol katalogowy	Pojemność μ l	Rodzaj końcówki	Kolor końcówki	Wygląd filtra	Opakowanie handlowe
81-0010-0FMS-ML	do 10	typu Eppendorf Cristall	przezroczysta		1 kpl. (96 szt. w pudełku)
81-0011-0FMS-ML	do 10	typu Gilson Pipetman	przezroczysta		1 kpl. (96 szt. w pudełku)
81-0020-0FMS-ML	1,0-20,0	typu Gilson	przezroczysta		1 kpl. (96 szt. w pudełku)
81-0100-0FMS-ML	1,0-100	typu Gilson	przezroczysta		1 kpl. (96 szt. w pudełku)
81-0200-0FMS-ML	1,0-200	typu Gilson	przezroczysta		1 kpl. (96 szt. w pudełku)
81-1000-0FMS-ML	100-1000	typu Gilson	przezroczysta		1 kpl. (100 szt. w pudełku)

Zdjęcia zamieszczone w niniejszej ulotce mają charakter jedynie poglądowy, a dostarczone produkty mogą posiadać niewielkie zmiany w wyglądzie i kolorystyce. Medlab-Products Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności w uchybieniach lub opóźnieniach w realizacji zamówienia wynikających z zaistnienia nieprzewidzianych okoliczności o charakterze siły wyższej.

Warunki realizacji zamówień - zgodnie z Ogólnymi Warunkami Realizacji Zamówień obowiązującymi w Medlab-Products Sp. z o.o. na dzień otrzymania zamówienia, podanymi na naszej stronie internetowej www.medlab-products.com.pl, w zakładce „Ogólne Warunki Realizacji Zamówień”. Dodatkowe informacje dotyczące oferowanych produktów i warunków realizacji zamówień możecie Państwo uzyskać w siedzibie naszej firmy w Dziale Sprzedaży i Obsługi Klienta pod numerami telefonów: 22 720 35 04 lub 22 720 35 05.

Zarząd Medlab-Products Sp. z o.o.